

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยชัยพัฒนา หมู่ที่ 12
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลช้างซ้าย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 489,200.-บาท (สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน)
4. ลักษณะงาน : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4.50 เมตร ระยะทาง 190 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 855 ตารางเมตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลช้างซ้ายกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 4 เมษายน 2565
เป็นเงิน 523,181.47 บาท (ห้าแสนสองหมื่นสามพันหนึ่งร้อยแปดสิบเอ็ดบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์)
- 5.1 อนุมัติราคากลาง ณ วันที่ 5 เมษายน 2565
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปประมาณราคา งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายศุภพงษ์ สงค์ประเสริฐ	ตำแหน่ง วิศวกรชำนาญการ	เป็นประธานกรรมการ
2. นายทศพล จันทนิล	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็นกรรมการ
3. นายจักรกริช ใจชื่อสัตย์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็นกรรมการ

แบบสรุปประมาณราคา งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนน ขอยชัยพัฒนา หมู่ที่ 12

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 ตำบลช้างซ้าย อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

งานงานผิวจราจรกว้าง 4.5 ม. ระยะทาง 190 ม. ทน 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 855 ตร.ม รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลช้างซ้ายกำหนด
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ ๔ เมษายน ๒๕๖๕ (ใช้ราคาเฉลี่ยน้ำมัน ลิตรละ 30.5 บาทค่าขนส่ง,ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลียแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	969.00	1.73	1,676.37	1.3607	2.35	2,281.04
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	42.75	888.74	37,993.64	1.3607	1,209.31	51,697.95
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	855.00	367.21	313,964.55	1.3607	499.66	427,211.56
4	Expansion Joint	ม.	13.50	155.37	2,097.50	1.3607	211.41	2,854.07
5	Contraction Joint	ม.	67.50	101.83	6,873.53	1.3607	138.56	9,352.81
6	Longitudinal Joint	ม.	190.00	46.90	8,911.00	1.3607	63.82	12,125.20
7	งานท่อทางหินลูก ทน 0.15 เมตร	ลบ.ม.	22.80	569.20	12,977.76	1.3607	774.51	17,658.84
					384,494.35		รวม	523,181.47
ตัวอักษร (-ห้าแสนสองหมื่นสามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)							ปรบยอด	523,181.47

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง =

384,494.35

2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =

1.3607

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าใช้จ่ายโครงการดังกล่าว
 และยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายศุภพงษ์ สงค์ประเสริฐ)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ) ประมาณราคา
 (นายเทพพิทักษ์ ดีทองแก้ว)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ) คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายทศพล จันทนิล)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
 (นายประสิทธิ์ สุดแก้ว)
 ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายจักรกริช ใจซื่อสัตย์)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ) อนุมัติ
 (นายวิชัย สุบรรณ)
 นายกเทศมนตรี